
Испитот по МАТЕМАТИКА одржан на 26.09.2019 година го положија следните кандидати: 
 
Јована Божиноска  7 
Марија Вучевска  6 
Сања Делева  6 
Стефани Димова  6 
Милена Настоска  6 
Маја Парапанска  8 
Филип Ристовски  6 
Љуљвера Рушити  7 
Јоана Чуковска  6 
 
Оценки на 30.09.2019 година во 13 часот на Природно‐математички факултет. 
 
предметен наставник 
проф. д‐р Ѓорѓи Маркоски 


